Республика Карелия
Лоухский муниципальный район
Совет Плотинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ  № 65
XXIV сессии III созыва
от 28 декабря 2016 года

О внесении изменений в решение Совета Плотинского сельского поселения от 17.11.2016 г. № 58 «О передаче полномочий»

Совет Плотинского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. В пункте 1 решения Совета Плотинского сельского поселения от 17.11.2016 г № 58 «О передаче полномочий» слова «в размере 80000(восемьдесят тысяч) рублей в год» заменить на «в размере 64000(шестьдесят четыре тысячи) рублей в год».

             Председатель Совета Плотинского
             сельского поселения:                                                          Г.М.Петрова

              Глава Плотинского сельского
              поселения:                                                                           О.Н.Квяткевич